Приложение № 2 к Договору поставки газа
 для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан
 № __________________ от _______________

Согласие контрагента ООО «Газпром межрегионгаз Нальчик»
 на обработку персональных данных

Я, _________________________________________________________________,
                                               (фамилия, имя, отчество)
Паспорт _________ № ______________ выдан ____________________________
                     (серия)                               (номер)                                                                  (дата выдачи)
____________________________________________________________________
                                                                               (кем выдан паспорт)
[bookmark: _GoBack]в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе выражаю ООО «Газпром межрегионгаз Нальчик», зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Мечникова, д. 89 в целях заключения и исполнения договора поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан, обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов, локальных нормативных актов ООО «Газпром межрегионгаз Нальчик» согласие на обработку, предполагающую сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ) в органы власти, МВД, прокуратуру, обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение, моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, адрес регистрации, информацию о взаиморасчетах к Договору поставки газа.
	В случае изменения моих персональных данных обязуюсь информировать об этом ООО «Газпром межрегионгаз Нальчик» в письменной форме и представить подтверждающие документы.
	Обработка персональных данных осуществляется как с использованием средств автоматизации, в том числе в информационно-телекоммуникационных сетях, так и без использования таких средств.
	Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение трех лет с момента прекращения гражданско-правового договора и (или) достижения целей, предусмотренных законом, иными нормативными правовыми актами или локальными нормативными актами ООО «Газпром межрегионгаз Нальчик».
	Согласие может быть отозвано в любое время на основании моего письменного заявления. В случае отзыва настоящего Согласия ООО «Газпром межрегионгаз Нальчик» вправе обрабатывать мои персональные данные в случаях и порядке, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

«____» ___________ 20__г.  ______________________  ________________________
         (дата)                                                                        (подпись)                                              (расшифровка подписи)